PAGE

	Чăваш Республикин

Çĕнĕ  Шупашкар хула

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

09.08.2011 № 677

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2011 № 677

Об изменении типа муниципального учреждения здравоохранения «Городской перинатальный центр»
В соответствии Федеральным законом от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акта Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», с пунктом 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ     «О некоммерческих организациях» п о с т а н о в л я ю:
1. Изменить тип существующего муниципального учреждения здравоохранения «Городской перинатальный центр» на муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Новочебоксарский городской перинатальный центр» (далее бюджетное учреждение).

2. Руководителю бюджетного учреждения обеспечить внесение изменений в устав муниципального бюджетного учреждения в срок до 31 августа 2011 г.
3. Утвердить перечень недвижимого имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за бюджетным учреждением, а также земельных участков, которые предоставляются в постоянное (бессрочное) пользование данному бюджетному учреждению, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на замес​тителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по социальным вопросам.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

	А.В. Сироткин

	Приложение №1

	Перечень недвижимого  имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Новочебоксарский городской перинатальный центр», а также земельных участков, которые предоставляются в постоянное (бессрочное) пользование данному бюджетному учреждению

	№ п\п
	Наименование объекта
	Инвентарный номер объекта недмижимости, кадастровый номер земельного участка
	Балансовая стоимость тыс.рублей

	Недвижимое имущество

	56296,00

	в том числе:

	1
	Здания:

	56296,00

	Здание женской консультации г.Новочебоксарск  ул.Коммунистическая д.27 корп.3
	0000000065
	22295,00

	Стационарный корпус  г. Новочебоксарск ул.Винокурова дом №93
	0000000066
	33822,00

	2
	Гараж

	Гаражный бокс №3 г. Новочебоксарск  ул. Пионерская д. 20
	0000000054
	179,00

	Земельные участки

	в том числе:

	1
	Земельный участок площадью 2591 кв.м. г.Новочебоксарск, ул. Коммунистическая д.27 корп.3
	21:02:010212:3

	2
	Земельный участок площадью 11996 кв.м. г.Новочебоксарск, ул Винокурова д.93
	21:02:010509:1

_1200914615.doc
[image: image1.png]